经营范围：实业投资（上述经营范围不含国家法律法规规定禁止、限制和许

可经营的项目）。

统一社会信用代码：91330183088855803Q

截至本招股说明书签署之日，帅宝投资的出资比例如下：

序号 姓名 出资额（元）  出资比例（%）

1 楼月根 2,684,940 53.70

2 杭州富阳星帅尔投资有限公司  1,200,200 24.00

3 楼勇伟 247,155 4.94

4 夏启逵 198,950 3.98

5 孙华民 186,205 3.72

6 卢文成 91,505 1.83

7 车宝根 91,050 1.82

8 钮建华 79,200 1.58

9 楼亚珍 45,525 0.91

10 龚亦章 45,525 0.91

11 楼高达 45,525 0.91

12 徐在新 45,525 0.91

13 黄露平 38,695 0.77

合计 5,000,000 100.00

楼月根任帅宝投资执行董事、经理；卢文成为帅宝投资监事。

楼月根、楼勇伟父子合计直接持有帅宝投资 58.64%股权，通过持有星帅尔

投资间接持有帅宝投资 12.54%股权，直接及间接合计持有帅宝投资 71.18%股权，

为帅宝投资的实际控制人。

根据帅宝投资编制的截至 2015 年 12 月 31 日未经审计的财务报表，帅宝投

资 2015 年末总资产为 12,206,994.69 元，净资产为 4,650,229.99 元，2015 年度净

利润为-183,180.22 元。

根据帅宝投资编制的截至 2016 年 6 月 30 日未经审计的财务报表，帅宝投资

2016 年 6 月末总资产为 12,424,218.93 元，净资产为 4,423,010.79 元，2016 年上

半年度净利润为-8,320.33 元。

星帅尔首次公开发行股票并上市申请文件   招股说明书（申报稿）

1-1-127

（五）控股股东和实际控制人直接或间接持有发行人的股份是否存在质押或其

他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，控股股东和实际控制人直接或间接持有公司的

股份不存在被质押、司法冻结或其他有争议的情形。

八、发行人的股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行股票数量不超过20,259,560股，占发行后总股本的比例不低于

25.00%。本次发行股票既包括公司公开发行新股，也包括公司股东公开发售股份

（即老股转让）。假设本次发行本次发行新股20,259,560股，公司股东不进行老

股转让，本次发行前后公司股本变化情况如下：

发行前 发行后
股东名称

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

楼月根 28,245,600 46.47 28,245,600 34.85

杭州富阳星帅尔投

资有限公司
12,626,250 20.77 12,626,250 15.58

苏州新麟二期创业

投资企业（有限合

伙）

3,380,000 5.56 3,380,000 4.17

楼勇伟 2,600,000 4.28 2,600,000 3.21

赵其祥 2,350,380 3.87 2,350,380 2.90

夏启逵 2,092,950 3.44 2,092,950 2.58

孙华民 1,958,850 3.22 1,958,850 2.42

卢文成 962,650 1.58 962,650 1.19

车宝根 957,850 1.58 957,850 1.18

钮建华 833,200 1.37 833,200 1.03

陆勇剑 734,490 1.21 734,490 0.91

戈岩 734,490 1.21 734,490 0.91

楼亚珍 478,900 0.79 478,900 0.59

龚亦章 478,900 0.79 478,900 0.59

楼高达 478,900 0.79 478,900 0.59

徐在新 478,900 0.79 478,900 0.59

星帅尔首次公开发行股票并上市申请文件   招股说明书（申报稿）

1-1-128

发行前 发行后
股东名称

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

林一东 436,680 0.72 436,680 0.54

黄露平 407,050 0.67 407,050 0.50

毛红卫 338,750 0.56 338,750 0.42

刘四兵 203,890 0.34 203,890 0.25

社会公众股 - - 20,259,560 25.00

合计 60,778,680 100 81,038,240 100

（二）前十名股东情况

本次发行前，公司共有20名股东，前10名股东持股情况如下：

姓名 持股数（股） 持股比例（%） 股份性质

楼月根 28,245,600 46.47 自然人股

杭州富阳星帅尔投资有限公司 12,626,250 20.77 境内非国有法人股

苏州新麟二期创业投资企业（有

限合伙）
3,380,000 5.56 其他（合伙企业）

楼勇伟 2,600,000 4.28 自然人股

赵其祥 2,350,380 3.87 自然人股

夏启逵 2,092,950 3.44 自然人股

孙华民 1,958,850 3.22 自然人股

卢文成 962,650 1.58 自然人股

车宝根 957,850 1.58 自然人股

钮建华 833,200 1.37 自然人股

合计  54,136,250 96.71

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股书签署日，本公司共有18名自然人股东，前10名自然人股东持股

及在公司及控股子公司任职的情况如下：

姓名 担任职务 持股数（股） 持股比例（%）

楼月根
董事长、欧博电子董事长、华锦电

子执行董事
28,245,600 46.47

楼勇伟 董事、总经理 2,600,000 4.28

赵其祥 华锦电子监事 2,350,380 3.87